№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

18 августа 2023 г. 130/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 157-662-279 00 4,13

2 178-790-259 31 4

3 158-825-284 07 3,867

4 154-015-330 16 3,75

5 168-257-419 00 3,63

6 164-369-553 96 3,5

7 174-745-525 98 3,444

8 183-717-158 89 3,444

9 209-003-656 26 3,389

10 158-743-530 99 3,333

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 157-729-599 26 4,357

2 169-972-194 40 4,133

3 157-812-692 96 4

4 163-454-034 52 3,94

5 200-295-966 39 3,85

6 170-162-517 32 3,84

7 169-724-842 20 3,6

8 195-587-354 35 3,588

9 207-943-462 78 3,438

10 162-486-004 62 3,375

11 161-323-807 34 3,16

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 171-909-800 85 4,235

2 158-899-076 52 3,947

1 из 4

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
3 164-491-399 93 3,89

4 200-926-405 22 3,588

5 195-494-490 29 3,412

6 178-180-420 82 3,308

Специальность 21.02.19. Землеустройство

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 200-961-136 20 4,438

2 168-924-404 07 4,24

3 178-121-232 54 4,067

4 202-392-385 32 4,06

5 204-867-086 73 3,94

6 201-554-107 05 3,94

7 163-309-285 58 3,917

8 197-363-845 25 3,9

9 209-273-854 77 3,87

10 180-301-313 08 3,6

11 169-092-488 07 3,5

12 204-074-928 35 3,467

13 180-452-568 64 3,4

14 188-192-678 26 3,353

15 164-626-442 76 3,31

16 200-976-181 50 3,294

17 208-970-812 90 3,29

18 195-466-033 01 3,13

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 140-930-577 45 3,895

2 206-764-164 66 3,866

3 203-081-165 02 3,857

4 179-158-420 05 3,813

5 148-875-568 33 3,647

6 165-734-538 93 3,55

7 182-241-632 48 3,471

8 170-411-776 38 3,47

9 159-528-113 91 3,444

10 201-288-291 33 3,444

11 175-277-323 90 3,33

12 159-032-427 57 3,31

Специальность 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 198-782-748 62 4,722

2 138-861-462 96 4,41

3 167-893-385 39 3,94

4 185-201-554 52 3,933

5 142-854-233 58 3,923

2 из 4

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
6 188-690-910 37 3,88

7 132-309-715 28 3,61

8 167-067-531 85 3,59

9 166-339-944 05 3,5

10 159-041-608 61 3,5

11 177-406-274 85 3,27

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 157-436-385 90 4,94

2 170-094-464 53 4,733

3 164-614-076 61 4,66

4 159-922-332 00 4,65

5 159-872-809 34 4,5

6 192-893-815 29 4,5

7 161-825-401 54 4,47

8 149-950-916 16 4,388

9 165-703-972 88 4,357

10 160-675-877 92 4,35

11 165-435-142 63 4,312

12 147-916-748 08 4,31

13 180-164-861 61 4,307

14 158-360-701 74 4,294

15 169-088-952 29 4,266

16 136-122-870 36 4,25

17 183-720-679 86 4,24

18 200-950-228 14 4,24

19 179-138-327 00 4,231

20 200-420-389 86 4,211

21 203-533-124 06 4,2

22 157-404-296 67 4,2

23 171-186-910 70 4,188

24 157-118-617 67 4,17

25 205-138-609 32 4,17

26 162-218-120 26 4,125

27 161-045-370 26 4,12

28 202-600-925 03 4,118

29 193-489-178 25 4,11

30 200-461-261 95 4,083

31 159-226-779 00 4,071

32 201-933-114 14 4,071

33 208-973-241 89 4,071

34 176-566-260 07 4,063

35 138-037-951 69 4

36 200-271-353 91 4

37 163-879-863 34 3,956

38 208-983-260 97 3,941

39 158-036-996 94 3,938

40 184-179-357 02 3,929

41 158-060-458 64 3,882

42 206-638-002 44 3,88

43 178-682-208 17 3,87

3 из 4

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
44 188-714-580 21 3,857

45 202-909-531 43 3,857

46 190-440-371 48 3,78

47 171-252-604 38 3,78

48 149-976-363 39 3,75

49 205-672-347 55 3,733

50 171-284-936 78 3,65

51 202-211-961 93 3,63

52 205-563-267 49 3,63

53 202-383-583 35 3,615

54 152-686-461 87 3,588

55 158-250-779 85 3,571

56 160-608-392 53 3,57

57 200-694-558 47 3,56

58 200-938-576 53 3,55

59 158-297-057 05 3,53

60 163-991-385 09 3,53

61 178-642-789 29 3,529

62 146-853-560 94 3,522

63 207-495-131 65 3,5

64 159-392-504 00 3,444

65 164-889-247 28 3,43

66 215-089-253 55 3,41

67 157-082-411 60 3,41

68 152-796-191 95 3,38

69 163-062-598 56 3,38

70 180-390-770 70 3,3

71 180-216-544 40 3,25

72 163-429-890 89 3,154

73 189-845-987 72 3,133

Основание: протокол приёмной комиссии № 23 от 17.08.2023, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

4 из 4

		2023-08-19T19:36:51+0500
	Упоров Сергей Александрович